E.L.S.Z.W.V,
Aquamania
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Trmen Zie je in de Singel!

‘Zwemmen in de gracht? Ja ddaag...” Hoe vaak we dat wel niet hoorden de
afgelopen jaren... Maar de aanhouder wint. Althans, zo kijken wij ernaar. Want
een zwemtochtje maken in een plas, meer of kanaal is allang niet meer zo gek.
Sterker, sommigen zwemmen of ‘dippen’ het hele jaar door. En logisch toch dat
dital 11 jaar kan in Leiden?

Of jij nu een hardcore ijszwemmer bent, een openwaterveteraan of dat je in de
Maresingel debuteert: leuk dat je er bent. Want hier in het Huigpark ontmoeten
wedstrijdsport en lekker bewegen elkaar, onder een stralende zomerzon.

Samen genieten van mooie races in de Maresingel, met een Leids Biofrietje of
ijsje van Karel (die eigenlijk Hans heet). En de kids en al die recreatieve zwem-
mers aanmoedigen tijdens hun prestatietocht. Misschien haal jij nog wel iemand
over om mee te zwemmen - vooral doen!

Zie je Speedo Swim-in Leiden voor het eerst? Dan praten onze speakers Victor
en Sander je vandaag helemaal bij over alle ins en outs van het openwater-
zwemmen. En voor je het weet ben jij straks net zo zwemgek als wij. En zeggen
we volgend jaar allemaal tegen wie het maar horen wil: Zie je in de Singel!

Veel zwemplezier!

Team Speedo Swim-in Leiden

E.L.S.Z.W.V,
Aquamania
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LeinpEN  Team Speedo Swim-in Leiden

Mariska Gach (voorzitter)

Thierry van der Spek (penningmeester)
Rodger den Hollander (veiligheidscoordinator)
Robert van Koutrik (veiligheidscoordinator)
Robert van Vuuren (wedstrijdcodrdinatie)
Maartje Hids (wedstrijdcotrdinatie)

Lonneke Graansma (wedstrijdcodrdinatie)
Maarten Gombert (logistiek)

Rebecca van Leeuwen (secretaris)

Olivia Schalekamp (vrijwilligers)

Ingmar Kooman (communicatie, sponsoring)
Margien Timmer (communicatie, sponsoring)
Fleur van Gelder (sponsoring)

Bijzondere dank aan:

e Alle vrijwilligers!

Bestuur ZVL-1886 Center
Bestuur E.L.S.Z.W.V. Aquamania
Speedo Nederland

Gemeente Leiden

Foto’s: Bregje van Scholl, Eric Geelen (ZVL-1886) en Jacky Jongenelen

Check onze website, twitter, Facebook en Instagram (@swim_inleiden) voor uitslagen, foto’s en
video’s! Delen is lief!

Opmerkingen, complimenten of suggesties? We horen het graag via info@swiminleiden.nl

SWIM-IN
LEIDEN

Jury

# Jury Naam Bev.

1 Scheidsrechter Dhr. H. Labordus 123JKO
2 Scheidsrechter Ass. Dhr. A.A.). Gerritsen 123JKO
3 Starter Dhr. A.).). Dekker 123JKO
4 Jurysecretaris Mevr. A.E.M. van der Bleek 3)

5 Jurysecretaris Mevr. F. Galindo 3)

6 Jurysecretaris Mevr. A. van Noort 123)JK
7 Baankamprechter Dhr. L.K.A. Bol 123JKO
8 Baankamprechter Dhr. P. Chaudron 13JKO
9 Baankamprechter Dhr. J.L.S. Dols 123JKO
10 Baankamprechter Dhr. R. van Gelder 13JKO
11 Baankamprechter Dhr. L.C. van Schaarenburg 13JKO
12 Baankamprechter Mevr. |.M.T. Vaneker 23JK
13 Official Dhr. M.A. de Bruin 123JK
14 Official Mevr. I. Bruggeman - Bussching 23JK
15 Official Dhr. L.H. Bruggeman 23

16 Official Dhr. R.A.L.W. van Kooij 3)

17 Official Dhr. J.P.M. Kuyper 3J

18 Official Dhr. H.J.A. de Mooy 3

19 Official Mevr. J. Paul-Ossevoort 3

20 Official Mevr. L.H. Sierag 3

21 Official Mevr. B. Versteeg 13JK
22 Official Mevr. R.C.J. van der Werf 3JK

23 Official Dhr. M.R. Zandvliet 23JK
24 Official Dhr. S. van der Zwaan 43)

25 Speaker Dhr. V. den Heijer

26 Speaker Dhr. S. Quirijns
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Prognr

S U A W N =

10
11

12
13

14
15
16
17
18
19
20

21
opm 1

opm 2

opm 3

opm 4

Begintijd Omschrijving

11.15 3000 vrij Heren

11.20 3000 vrij Dames

12.10 1000 vrij Triatleten Heren

12.10 1000 vrij Triatleten Dames

12.20 1000 vrij Masters Heren 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+
12.30 1000 vrij Masters Dames 20+, 30+, 40+, 50+, 60+, 70+
12.45 Prijsuitreiking prog. 1-2

13.00 250 vrij Minioren Jongens minioren 4,5 en 6
13.02 250 vrij Minioren Meisjes minioren 4 en 5
13.05 250 vrij Minioren Jongens minioren 1,2 en 3
13.05 250 vrij Minioren Meisjes minioren 1,2 en 3
13.10 250 vrij Prestatietocht

13.15 Prijsuitreiking prog. 3-6

14.00 1000 schoolslag Heren / tevens NK Studenten
14.10 1000 schoolslag Dames / tevens NK Studenten
14.15 Prijsuitreiking prog. 7-10

14.30 1000 vrij Heren

14.35 1000 vrij Jongens junioren 1-4

14.40 1000 vrij Dames

14.45 1000 vrij Meisjes junioren 1-3

15.00 1000 vrij NK Studenten Heren

15.10 1000 vrij NK Studenten Dames

15.30 1000 vrij Swim-in Leiden Prestatietocht

16.00 Prijsuitreiking prog. 13-20

16.30  4x100 vrij Estafette (alle leeftijden)

Prog. 1 en 2: indien bij de 2000 meter-passage de achterstand van een deelnemer op de kop
loper meer dan 15 minuten bedraagt, kan deze deelnemer uit de race worden genomen.
Wetsuits, sporthorloges en andere smart devices zijn niet toegestaan tijdens de wedstrijd
nummers, behalve bij de 1000m voor triatleten (prog. 3 en 4), mits de watertemperatuur
volgens het NTB-reglement gebruik van wetsuits toestaat.

In prog. 1-4, 7-10 en 12-19 zijn voor de nummers 1, 2 en 3 all-in van elk programma
nummer medailles en prijzen in natura, beschikbaar gesteld door hoofdsponsor Speedo,
beschikbaar. In prog. 5-6 (Masters) is voor de winnaar van elke leeftijdscategorie een
medaille en prijs in natura beschikbaar. In prog. 12-13 wordt een apart klassement opge
maakt voor de NK Studenten; deze zwemmers tellen ook mee voor het all-in klassement.
Bij de wedstrijdnummers is gebruik van chips voor de elektronische tijdwaarneming
verplicht. Indien deze worden gehuurd, moeten deze na afloop worden ingeleverd. Bij
zoek raken of ontbreken van chips na afloop van de wedstrijden worden de kosten voor
vervanging verhaald op de betreffende deelnemer.

SWIM-IN

LEIDEN Baanrecords

Afstand ~ Categorie Naam Vereniging Tijd Jaar

250 vrij  Jongens min. 1-3 Gijs Hartwijk LZ 1886 4.43.39
250 vrij  Jongens min. 4-6 Iwan Vos LZ1886 3.50.11
250 vrij  Meisjes min. 1-3 Aniek van den Brink Dolfijn 4.56.93
250 vrij  Meisjes min. 4-6 Anisa Groenescheij LZ 1886 3.55.65
1000 vrij Jeugd senioren + heren Remco van Althuis ~ PSV 11.18.51
1000 vrij Jongens jeugd junioren Sven Elfferich HetY 12.10.68
1000 vrij Jeugd senioren + dames Amy van Lier TRB-RES 12.23.47
1000 vrij Meisjes jeugd junioren Kim de Jong LinK 13.07.42
1000 ss  Jeugd senioren + heren Tim van den Berg  Racing Club 15.31.96
1000 ss  Jeugd senioren + dames Kim de Jong LinK 16.55.80
1000 ss  Studenten heren Derk Jan van Duin  De Golfbreker 16.05.75
1000ss  Studenten dames Lonneke Graansma Aquamania 17.35.81
1500 vrij* Jongens jun. 1-4 Maikel van der Linden Kimbria 19.03.75
1500 vrij* Jongens jeugd+heren Timo Dinkelberg SCOM/De Zeehond 17.28.04
1500 vrij* Meisjes jun. 1-3 Anne Dickens SBC2000 20.04.81
1500 vrij* Meisjes jeugd+dames Anne Noom ZV De Zaan 19.37.56
1500 vrij* Studenten heren Fergil Hesterman HetY 19.56.86
1500 vrij* Studenten dames Jasmijn Ruijgrok De Zijl/LGB 20.49.33
1000 vrij Masters heren Ben Zentveld \7AY% 11.44.52
1000 vrij Masters dames Maaike Vooren DAW 12.36.75
1000 vrij Studenten heren Simon Cornelissen  M.S.Z.V. Tiburén 12.54.12
1000 vrij Studenten dames Renske Dutilh - 13.08.27
3000 vrij Jongens jeugd-+heren Seppe Wyns Nijlense Zwemclub (B) 36.25.41
3000 vrij Meisjes jeugd+dames Leonie van Noort ~ WVZ 35.03.60

* Deze afstanden staan in 2023 niet op het programma.
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Aqua-Novio'94
Aquadream
Arethusa

ASZV Spons
AZC

Azuro

Blue Marlins
d’Elft

DAW

DBD

De Berkelduikers
De Biesboschzwemmers
De Devel

De Dolfijn

De Grunte

De Ham

De Krabben

De Meer

De Otters Het Gooi
De Rijn

De Warande

De Zilvermeeuw
De Zwoer

DKD

Deelnemende verenigingen

Nijmegen
Roosendaal
Oss
Amsterdam
Alphen a/d Rijn
Delfzijl/Appingedam
Den Haag
Delft

Alkmaar

Best

Lochem
Werkendam
Zwijndrecht
Amsterdam
Hardenberg
Krommenie

Bergen op Zoom/Etten-Leur

Culemborg
Bussum

Wageningen
Oosterhout
Hoogerheide
Driebergen
Leiderdorp

SWIM-IN
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DSZ WAVE

DWT

ELSZWV Aquamania
GSZV De Golfbreker
GZC Donk

HetY

Hieronymus

HPC

LinK

MSV Zeemacht

MSZV Tiburon

MZ&PC

Numansdorp

Oceanus

Old Dutch

Olympia

Plons

PSV

RSZ&WYV Ragnar
Sassenheim

SCOM/De Zeehond
SG De Marlijn
Steenwijk 1934
USZ&WF Het Zinkstuk
Wiekslag

WS Twente

WvZ

WZK Zwemmen

Z & PC De Zeeuwse Kust
Z&PC De Gouwe

ZPC AMERSFOORT
ZPV Piranha
Zuiderzeezwemmers
ZV De Zaan

ZV Haerlem
ZV1-1886

ZVVS

Zwemlust-den Hommel
Zwemsport Parkstad
Zwemvereniging Westland

Den Haag/Delft
Haarlem
Leiden
Groningen
Gouda
Amsterdam
Roosendaal
Heemstede
Leiden

Den Helder
Maastricht
Maastricht
Numansdorp
Aalsmeer
Breda
Geldermalsen
Den Haag
Eindhoven
Rotterdam
Sassenheim
Hoogvliet/Rozenburg
Koewacht/Hulst
Steenwijk
Utrecht
Alblasserdam
Hengelo
Zoetermeer
Wassenaar
Middelburg/Vlissingen
Waddinxveen
Amersfoort
Enschede
Dronten
Zaanstad
Haarlem
Leiden
Vlaardingen/Schiedam
Utrecht
Kerkrade
‘s-Gravenzande
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IWEMSFORT « WATERPOLD = TRIATHLOR

Een leven lang zwemmen

ZVL-1886 is met bijna 1800 leden een van de grootste zwemsportvereniging van
Nederland. De historie van de club gaat terug tot 1886. Daarmee behoort de
club tot de oudste zwemverenigingen van ons land.

ZVL-1886 biedt niet alleen leszwemmen aan, maar ook waterpolo, wedstrijd-
zwemmen en triatlons. De een traint voor titeltoernooien waterpolo of NK’s
zwemmen, de ander wil op latere leeftijd alsnog borstcraw! leren zwemmen.
Ook zijn veel leden actief als jurylid, lesgever of trainer. Bij ZVL kan je een le-
ven lang zwemmen. In elke tak van ZVL-1886 is het onderlinge sociale contact
net zo belangrijk als de sportieve prestatie.

Behalve Speedo Swim-in Leiden is ook de Baanderij Triathlon Leiderdorp een
jaarlijks terugkerend clubevenement. Kom kijken, of beter nog: doe mee, op
zondag 20 augustus.

Meer informatie of gewoon eens meetrainen? Bekijk www.zvl-1886.nl




start = boai § = finish
1000 m: start = boal 1 > boal 2 > boel 3 = finish
3000 m: start > boei 1 > boei 2 > boei 3 > boei 4 »

boei 1 » boei 2 = boei 3 » boei 4> boei 1 »
boeal 2 = boel 3 = finish

SWIM-IN

speedo
LEIDEN
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LAAT JE UWITDAGEM!

Ontdek de Lodewijksgroep!

Ben jij tussen de 8 en 16 jaar en heb je zin in actie? Lijkt zeilen jou leuk? Kom
dan snel een keer bij ons kijken en beleef uitdagende avonturen!

Samen met je nieuwe vrienden doe je bij de Junioren (8 - 12 jaar) of Zeeverken-
ners (12-16 jaar) supergave dingen!
Leer zeilen, ga op zomerkamp en ontdek de wereld om je heen!

I Waar en wanneer?

3¢ We komen iedere zaterdag bij elkaar op onze locatie aan de Adm. Banckert-
weg 19a in Leiden. In de zomer gaan we dan het water op van 10 - 16 uur. In
de winter onderhouden we de boten, spelen we spellen en leren we meer over
de theorie van het zeilen, de Junioren van 10 - 13 uur, de Zeeverkenners van
11 - 16 uur.

Kom je een keer kijken?

Laat je uitdagen en ontdek de oudste scoutinggroep van Leiden, de Lodewijks-
groep! Kom drie keer vrijblijvend kijken en meedoen. Daarna besilis je of je lid
wilt worden.

Meer informatie? Kijk / Mail

Jlodewijksgroep.net
e ijnfo@lodewijksgroep.net
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Programmanr. 1
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Programma

Heren, 3000m vrije slag

Junioren 1 en ouder

Wolfsl

Gelukkig aan het werk

a8
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Programmanr. 2

Dames, 3000m vrije slag

Senioren Open

olopartne

center Leid

|L..

i
!

[

11-06-23 - 11:15 vshij Inschrijflijst 11-06-23 - 11:20 vsd/j Inschrijflijst
Rang Cap Naam Startnr. Vereniging Rang  Cap Naam Startnr. Vereniging
Junioren 1 en ouder Senioren Open
1 1rood leen Chris Kouwenhoven 197101669 De Grunte 1 10 blauw leen Steffi Krul-Meinhold 198001542 d'Elft
2 2rood leen Dirk-Jan Peeren 198102607 AZC 2 12 blauw leen Fleur van Gelder 199507066 ZVL-1886
3 3rood leen Christian Carlie 197401453 Z&PC De Gouwe 3 14 licht blauw/zwart Marieke Voorn-Leurs 198501880 De Otters Het Gooi
4 4rood leen Jurre Weersma 1985079R1 Geen KNZB lid 4 22 blauw leen Jet Kleine 199903384 MSV Zeemacht
5 5rood leen Lucas van Peenen 200600457 Z\VL-1886 5 23 blauw leen Joaquina Pocaterra 1969020R0 Geen KNZB lid
6 6rood leen Mark Janssen 198901471 Plons 6 24 blauw leen Kiki Bootsman 200502850 Azuro
7  7rood leen Paul Boer 1969029R1 Geen KNZB lid 7  25blauw leen Olivia Schalekamp 200203732 ELSZWV Aquamania
8 8rood leen Robin van Peenen 200201059 ZV1-1886 8 45 licht blauw/zwart Liselotte Joling 197500268 PSV
9  9rood leen Stefan van Eijk 1987057R1 NTB 9 103 licht blauw/zwart Marije Dinkelberg 199703192 Zwemsport Parkstad
10 44 rood leen Trevor Jackson 1968015R1 Geen KNZB lid 10 178 licht blauw/zwart Anne Noom 199800062 HetY
11 46 rood leen Theo van der Meer 1965008R1 NTB 11 254 licht blauw/zwart Britt Kraaijevanger 199206202 Plons
12 102 rood/zwart Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente 12 256 licht blauw/zwart Jenny Schouten 198703674 Mz&PC
13 192 rood/zwart Hessel Robert 200200917 HetY 13 261 licht blauw/zwart Emma Schell 199906574 ASZV Spons
14 196 rood/zwart Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad 14 267 licht blauw/zwart Linda Hoogendam 198300892 wvz
15 286 rood/zwart Raaf van der Viugt 200401749 HetY 15 275 licht blauw/zwart Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934
16 342 rood/zwart Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch 16 286 licht blauw/zwart Vera van Breda 200400090 Olympia
17 347 rood/zwart Marc Hoogendam 199007713 Blue Marlins 17 295 licht blauw/zwart Renske Dutilh 200201188 HetY
18 358 rood/zwart Arne-Willem Kroonen 198401297 Mz&PC 18 296 licht blauw/zwart Hanne Keijzer 198503932 DWT
19 374 rood/wit Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn 19 297 licht blauw/zwart Feija de Bruin 200400106 Wvz
20 379 rood/wit Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn 20 305 licht blauw/zwart Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn
21 387 rood/wit Doede Koomans 200500943 HetY 21 309 licht blauw/zwart Bianca Groot 197000652 MSV Zeemacht
22 397 rood/zwart Steven Prins 197901833 Plons 22 314 licht blauw/zwart Lilianne Sweere 199704376 Aquadream
23 407 rood/zwart Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust 23 327 donker blauw/zwart  Christina Popma 197701262 Plons
24 408 rood/zwart Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust 24 350 licht blauw/zwart Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust
25 429 rood/zwart Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust 25 448 licht blauw/zwart Hilda Vrijbloed 200605262 ZVWVS
26 434 rood/zwart Eric Hoekman 197401531 WS Twente 26 467 licht blauw/wit Vera Bastiaensen 200800572 Hieronymus
27 492 licht blauw/wit Elena Gerstel 200700946 ZVL-1886
28 494 licht blauw/wit Sara Spoorenberg 200901718 Het Y
29 495 licht blauw/wit Sarah Akil 200900984 Het Y
30 496 licht blauw/wit Nina de Witt 200801858 HetY



Programmanr. 3 Heren, 1000m vrije slag Junioren 1 en ouder

11-06-23 - 12:10 Triatleten Inschrijflijst
Rang Cap Naam Startnr. Vereniging

Junioren 1 en ouder

1 21 blauw leen Arthur Koeman 1993011R1 Z\V/L-1886

2 107 blauw leen Jan Verbakel 1973013R1 ZVL-1886

3 154 blauw leen Jeroen Fakkeldij 1971004R1 Z\/L-1886

4 200 blauw leen Jeroen Robbers 1986053R1 ZVL-1886

5 202 blauw leen Sebastiaan Rust 1980002R1 Z\V/L-1886

6 204 blauw leen Stef Koenis 1997074R1 ZVL-1886

7 250 blauw leen Theo Forssell 1989054R1 Z\/L-1886

8 374- Freek van Zoest 197701765 NTB

Programmanr. 4 Dames, 1000m vrije slag Junioren 2 en ouder

11-06-23 - 12:10 Triatleten Inschrijflijst
Rang Cap Naam Startnr. Vereniging

Junioren 2 en ouder

1 1 blauw leen Marie-Louise Kullberg 1990 ZVL-1886

2 410 blauw leen Juliette ten Have 1991027R0 Z\VL-1886

3 412 blauw leen Karen Mathias Rettig 1983003R0 Z\L-1886

Dames en heren triatleten starten samen

Programmanr. 5

Heren, 1000m vrije slag

Senioren

11-06-23 - 12:20 M-vsh Inschrijflijst
Rang  Cap Naam Startnr. Vereniging
20+
1 11rood leen Wesley van der Luit 199701895 Sassenheim
2  22rood leen Jordy van Oel 199802003 wvz
3 186 rood/zwart Gijs Ruijgrok 199600863 ZVL-1886
4 241 oranje/zwart Vincent Dermaux 199600599 Aquadream
5 362 oranje/zwart Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch
6 386 oranje/zwart Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande
30+
1 15rood leen Erik Bloemendaal 1986055R1 Geen KNZB lid
2 25rood leen Jordy van der Drift 199307345 ZVL-1886
3 29 oranje/zwart Fergil Hesterman 199300187 HetY
4 43 rood leen Maurice Bottelier 198400255 De Ham
5 253 oranje/zwart Klaas van Beek 198805941 Z\/ Haerlem
6 396 oranje/zwart Timo Schomann 198604727 ZVL-1886
40+
1 13rood leen Andre Schaap 197501357 ZVL-1886
2 24 oranje/zwart Ingmar Kooman 197901517 Z\VL-1886
3 41rood leen Martijn Huijnen 198102545 Plons
4 55 oranje/zwart Paul Oudendijk 198101287 DAW
5 89 oranje/zwart Marcel Reefhuis 198101381 WS Twente
6 194 oranje/zwart Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers
7 321 oranje/zwart Yuri Admiraal 197701655 Numansdorp
8 373 oranje/zwart Kristiaan Lenos 198301331 ZVL-1886
9 378 oranje/zwart Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond
10 380 oranje/zwart Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn
11 390 oranje/zwart Marcel de Wit 198102611 De Krabben
50+
1 14rood leen Caspar Boendermaker 196501605 Z\/L-1886
2 17 rood leen Frank van Nobelen 196900753 Sassenheim
3 23rood leen Hans Cozijn 197001695 De Rijn
4 32rood leen Marco Hogervorst 197001249 Plons
5 42rood leen Martin Berkhout 197101123 ZVL-1886
6 90 oranje/zwart Jo-an Mudde 196701457 Arethusa
7 99 oranje/zwart Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers
8 245 oranje/zwart Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn
9 347 oranje/zwart Rob Kamphuis 196700481 De Warande
10 357 oranje/zwart Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn
11 379 oranje/zwart Maarten Angenent 197201631 ZVL-1886
60+
1 5 oranje/zwart Otto Zeijpveld 195800497 De Berkelduikers
2 129 oranje/zwart Paul van der Voort 196200715 De Zwoer
3 239 oranje/zwart Rene Janssen 195700169 Z\/ Haerlem
4 381 oranje/zwart Peter Janssen 196201307 ZV Haerlem
70+/80+
1 71 oranje/zwart Rob Hanou 194300109 PSV
2 110 oranje/zwart Willem Putter 194500135 ZVVS
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Programmanr. 6
11-06-23 - 12:30

Dames, 1

000m vrije slag
M-vsd

19 jaar en ouder
Inschrijflijst

Rang Cap
20+

4 blauw leen

95 diep blauw/wit
149 diep blauw/wit
319 diep blauw/wit
328 diep blauw/wit
400 diep blauw/wit
418 diep blauw/wit

w NOoO oA WN -

9 blauw leen

19 licht blauw

27 blauw leen

315 diep blauw/wit
493 diep blauw/wit

m-boam—x‘

40+

50 diep blauw/wit

151 diep blauw/wit
225 diep blauw/wit
339 diep blauw/wit
408 diep blauw/wit

g bhWN -

50+

1 blauw leen

3 blauw leen

10 diep blauw/wit
26 diep blauw/wit
28 blauw leen

38 diep blauw/wit
81 diep blauw/wit
363 diep blauw/wit
419 diep blauw/wit

[o2] O O~NOOOA WN -

o
F

12 diep blauw/wit
300 diep blauw/wit
334 diep blauw/wit

(A)M—\‘

70+

1 6 diep blauw/wit
2 328 diep blauw/wit

Naam

Margien Timmer
Anne Noom
Jasmijn Ruijgrok
Sanne de Roo
Karen Stolk
Lilianne Sweere
Cynthia Koolman

Rianne Hofland
Leonie van Noort
Suzan Blankestijn
Jenny Schouten
Evelien Sohl

Chantal Verhoeff
Clementine van Bruxvoort
Ramona Linting

Petra Guijt

Jessica Venema

Annette Spies

Jolanda van Duijvenbode
Machteld Stilting

Nicky Slinger

Yvonne van N.

Laura Staal

Karin Stein

Bianca Groot

Alice de Haan

Riny Zeijpveld-Meuleman
Inge Wolfs
Elise Vriend

Loekie van Huissteden
Conny Boer-Buys

Startnr.

199506760
199800062
199401032
199501934
199403950
199704376
200300232

198801820
199301751
198900350
198703674
198603346

197900912
197700138
198301274
197600978
197901526

197001110
196901030
196600716
196600316
197200316
196700358
197100554
197000652
196400590

196000204
196000304
196000344

194500006
195000006

Vereniging

Z\VL-1886

HetY

WZK Zwemmen
De Devel
Z\VL-1886
Aquadream
Steenwijk 1934

Sassenheim
wvz
Z\V/L-1886
MZ&PC
HetY

Old Dutch
SCOM/De Zeehond
AZC

Aqua-Novio'94
GZC Donk

LinK

DKD

ZPC AMERSFOORT
HPC

Sassenheim
Oceanus

ZVVS

MSV Zeemacht
GZC Donk

De Berkelduikers
Plons
Z\/ Haerlem

ZPC AMERSFOORT
ZVVS
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Programmanr. 7 Jongens, 250m vrije slag Minioren 4,5,6
11-06-23 - 13:00 Inschrijflijst
Rang Cap Naam Startnr. Vereniging
Minioren 4,5,6
1 7groenleen Jan Peter Slof 201100123 AZC
2 20 groen leen Menno Hakhverdian 201100563 HetY
3 22groen leen Mika Krul 201100915 Wvz
4 23 groen leen Siem Fieret 201101567 ZVL-1886
5 28groen leen Loek van Lith 201200683 Z\VL-1886
6 29 groen leen Jorn Klerk 201301277 ZVL-1886
7 138 paars/wit Izayah Castillo 201100311 SCOM/De Zeehond
8 141 paars/wit lede de Wit 201300213 Hieronymus
9 142 paars/wit Ren Ypma 201101529 HetY
10 148 paars/wit Ivan Halff 201100479 De Ham
11 149 paars/wit Daan van Basten Batenburg 201101265 De Ham
Programmanr. 8 Meisjes, 250m vrije slag Minioren 4,5, Junioren 1
11-06-23 - 13:00 Inschrijflijst
Rang Cap Naam Startnr. Vereniging
Minioren 4,5, Junioren 1
1 1blauw leen Senna van Paridon 201201338 ZVL-1886
2 2blauw leen Sekar Shidiq 201201592 ZVL-1886
3 152 geelizwart Sophie Reniers 201200592 Wwvz
4 156 geel/zwart Lara van Hal 201201032 ZV De Zaan
5 157 geel/zwart Eva Barendse 201201030 ZV De Zaan
6 170 geel/zwart Lindsy Bottelier 201300590 De Ham
7 173 geel/zwart Indy Verbist 201200286 SG De Marlijn
Programmanr. 9 Jongens, 250m vrije slag Minioren 3 en later
11-06-23 - 13:00 Inschrijflijst
Rang Cap Naam Startnr. Vereniging
Minioren 3 en later
1 3blauw leen Timo Krul 201400017 wvz
2 12 blauw leen Bob van Lith 201400935 Z\L-1886
3 110 zwart/wit Riff van der Zwaan 201400053 ZVL-1886
Programmanr. 10 Meisjes, 250m vrije slag Minioren 3 en later
11-06-23 - 13:00 Inschrijflijst
Rang Cap Naam Startnr. Vereniging
Minioren 3 en later
1 37 zwart/wit Fien Provily 201400030 Wiekslag
2 61 zwart/wit Bibi de Wit 201500026 Hieronymus
3 65 zwart/wit Elin Mandersloot 201400160 ZV De Zaan
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Zwem jij ook mee?
Hoe breng je Leidenaren weer in beweging? Wij weten het wel!

Bekijk Leiden eens vanuit de singel en ervaar (weer) hoe leuk zwemmen is. Doe
mee met de Swim-in Leiden prestatietocht. Inschrijven kan nog steeds!

250 meter voor iedereen die eens wil zwemmen in de Singel (kinderen van 6 tot
8 jaar zwemmen onder begeleiding van een volwassene).
1000 meter voor iedereen (>12 jaar) die zichzelf wil uitdagen in de Singel.

Aanmelden voor de prestatietochten kan nog tot ongeveer uur voor de start, bij
de inschrijftent. Scoor die speciale Speedo Swim-in Leiden zwemcap en maak
die meters!

Na-inschrijving 250 meter prestatietocht (tot £12.00u): 5 euro
Na-inschrijving 1000 meter prestatietocht (tot £14.30u): 15 euro.

Startlijst Swim-in Leiden Prestatietocht 250 meter start: 13.10u
1 Dieuwke Rust 5 Lu Chen
2 Fedde Rust 6 Sebastiaan Rust
3 Guus Kiers
4 Hans Kiers

Leiden
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Programmanr. 12

Heren, 1000m schoolslag

Senioren Open

11-06-23 - 14:00 ssh/j Inschrijflijst
Rang Cap Naam Startnr. Vereniging
NK Studenten
1 8rood leen Robin van Peenen 200201059 ZVL-1886
2 12rood leen Derk Jan van Duijn 200105575 GSZzV De Golfbreker
3 24 rood leen Niels Hofstede 2002hofst ASZV Spons
4 26rood leen Huub Visser 1999visse GSZzV De Golfbreker
5 45rood leen Sem Koelewijn 2000koele RSZ&WV Ragnar
6 47 rood leen Jan Willem Topfer 2001topfe RSZ&WV Ragnar
7  48rood leen Nikita Galilejevs 1999galil ASZV Spons
8 50 rood leen Tom Goritschnig 2004gorit RSZ&WV Ragnar
9  52rood leen Sjoerd de Jong 199903907 ZPV Piranha
10 103 rood leen Nathan Janssen 2004janss Student
11 105rood leen Fabian Driessen 1997dries USZ&WF Het Zinkstuk
12 386 oranje/zwart Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande
Senioren Open
1 4 groen/zwart Hans Schoenmakers 196900863 DAW
2 19 groen/zwart Klaas van Egmond 196300213 DBD
3 41 groen/zwart Richard van der Horst 199700179 De Meer
4 42 groen/zwart Tim van den Berg 198500157 Blue Marlins
5 46 groen/zwart Albert Steenvoorden 196601605 Plons
6 57 groen/zwart Alfonso Verkerk 197601665 SCOM/De Zeehond
7  60rood leen Amin El Harouachi 200803203 HetY
8 65 oranje/zwart Frans Martens 196200863 Old Dutch
9 102 rood leen Hans Bijleveld 196601649 Plons
10 126 groen/wit Pieter Nuijten 200600043 SG De Marlijn
11 128 groen/wit Sem de Ridder 200600631 SG De Marlijn
12 193 oranje/zwart Coen de Ridder 197401439 SG De Marlijn
13 194 oranje/zwart Ingmar Visser 198102317 De Biesboschzwemmers
14 245 oranje/zwart Pascal van Dijk 197001719 SG De Marlijn
15 357 oranje/zwart Ingmar de Vries 197301551 SG De Marlijn
16 380 oranje/zwart Martijn Verbist 197801951 SG De Marlijn
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Programmanr. 13

Dames, 1000m schoolslag

Senioren Open

11-06-23 - 14:10 ssd/j Inschrijflijst
Rang Cap Naam Startnr. Vereniging
NK Studenten
1 5blauw leen Elin Harms 2001harms USZ&WF Het Zinkstuk
2 14 blauw leen Carla Frankhauser 2002frank GSZzV De Golfbreker
3 25blauw leen Olivia Schalekamp 200203732 ELSZWV Aquamania
4 30 blauw leen Bente Koeman 2005koeman Student
5 32 blauw leen Lonneke Graansma 199900936 ELSZWV Aquamania
6 34 blauw leen Evelien te Paske 200400708 MSZzV Tiburon
7  35blauw leen Eilidh Radcliff 1999radcl DSZ WAVE
8 202 blauw leen Anouk Ruijters 2002ruijt Student
9 203 blauw leen Isabelle Janssen 2000janss Student
10 204 blauw leen Valerie Bakker 2001bakker Student
Senioren Open
1 10 blauw leen Suzan Blankestijn 198900350 ZVL-1886
2 23 diepblauw/wit Wendy Baljet 196600028 Het Y
3 36 blauw leen Nicole Stahli 200600542 De Dolffijn
4 42 wit/rood Shanna Joppe 200601186 Hieronymus
5 49 wit/rood Linde van Wijngaarden 200601372 De Doffijn
6 59 wit/rood Vera Bastiaensen 200800572 Hieronymus
7 68 wit/zwart Mascha Schijvenaars 197900754 De Zilvermeeuw
8 74 wit/zwart Liesbeth van Mill 198702786 Zwemlust-den Hommel
9 76 wit/zwart Chantal van der Horst 199400616 De Meer
10 104 wit/zwart Nasca van Dijk 200300816 SG De Marlijn
11 115 wit/zwart Lola Angenent 200800452 ZVL-1886
12 116 wit/zwart Elena Gerstel 200700946 ZVL-1886
13 201 blauw leen Lisanne Lof 200801856 HetY
14 326 diepblauw/wit Naomi Apfelbaum-Lubek 197300982 Plons

‘;zq LEIDSE REDDINGSBRIGADE
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Programmanr. 14 Heren, 1000m vrije slag Jeugd 1 en ouder
11-06-23 - 14:30 vshij Inschrijflijst
Rang  Cap Naam Startnr. Vereniging
Jeugd 1 en ouder
1 13rood leen Andre Schaap 197501357 ZVL-1886
2 58 rood/zwart Adri Pasman 196400573 Zuiderzeezwemmers
3 114 rood/zwart Jo-an Mudde 196701457 Arethusa
4 186 rood/zwart Gijs Ruijgrok 199600863 ZVL-1886
5 192 rood/zwart Hessel Robert 200200917 HetY
6 196 rood/zwart Timo Dinkelberg 199300773 Zwemsport Parkstad
7 213 rood/zwart Vincent Dermaux 199600599 Aquadream
8 342 rood/zwart Tenzin Tieman 200005549 Old Dutch
9 343 rood/zwart Maarten Angenent 197201631 Z\V/L-1886
10 347 rood/zwart Marc Hoogendam 199007713 Blue Marlins
11 353 rood/zwart Kristiaan Lenos 198301331 Z\V/L-1886
12 358 rood/zwart Arne-Willem Kroonen 198401297 Mz&PC
13 382 rood/zwart Fergil Hesterman 199300187 HetY
14 387 rood/wit Doede Koomans 200500943 HetY
15 407 rood/zwart Tristan Kloet 200200063 Z & PC De Zeeuwse Kust
16 408 rood/zwart Sem Bonte 200400427 Z & PC De Zeeuwse Kust
17 429 rood/zwart Tom van Gils 199501799 Z & PC De Zeeuwse Kust
Programmanr. 15 Jongens, 1000m vrije slag Junioren
11-06-23 - 14:35 vsjj Inschrijflijst
Rang Cap Naam Startnr. Vereniging
Junioren
1 218 blauw/geel Sverre van der Zwaan 200900737 WvZz
2 258 blauw/geel Thijmen Huitema 201000817 De Ham
3 259 blauw/geel Niels Zwemmer 200900907 De Ham
4 266 blauw/geel Tygo Meijnders 200801381 SCOM/De Zeehond
5 270 blauw/geel Finn Wensveen 201000811 De Ham
6 273 blauw/geel Kuan Ypma 200903429 HetY
7 301 oranje leen Monder Ben Asskar 200703305 HetY
8 302 oranje leen Nick van der Plas 200701905 Sassenheim
9 303 oranje leen Christiaan Kesteloo 200703589 Sassenheim
10 304 oranje leen Jasper Duijnhoven 200800273 Sassenheim
11 305 oranje leen Niels van Nobelen 200801085 Sassenheim

SWIM-IN
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Programmanr. 16 Dames, 1000m vrije slag Jeugd 2 en ouder
11-06-23 - 14:40 vsd/j Inschrijflijst
Rang Cap Naam Startnr. Vereniging
Jeugd 2 en ouder
1 39 licht blauw/zwart Laura Staal 196700358 Oceanus
2 71 geelleen Kelly Spencer 2003026R0 Geen KNZB lid
3 72geelleen Zoé van der Reijden 200505296 LinK
4 103 licht blauw/zwart Marije Dinkelberg 199703192 Zwemsport Parkstad
5 173 licht blauw/zwart Sanne de Roo 199501934 De Devel
6 178 licht blauw/zwart Anne Noom 199800062 HetY
7 206 licht blauw/zwart Emily Goijert 200501342 Zwemvereniging Westland
8 256 licht blauw/zwart Jenny Schouten 198703674 Mz&PC
9 267 licht blauw/zwart Linda Hoogendam 198300892 WvZz
10 275 licht blauw/zwart Cynthia Koolman 200300232 Steenwijk 1934
11 286 licht blauw/zwart Vera van Breda 200400090 Olympia
12 294 licht blauw/zwart Gwen Eygendaal 200404680 De Warande
13 314 licht blauw/zwart Lilianne Sweere 199704376 Aquadream
14 328 licht blauw/zwart Karen Stolk 199403950 ZVL-1886
15 350 licht blauw/zwart Kirsten Walraven 200001358 Z & PC De Zeeuwse Kust
16 448 licht blauw/zwart Hilda Vrijbloed 200605262 ZVVS
17 464 licht blauw/zwart Shanna Joppe 200601186 Hieronymus
Programmanr. 17 Meisjes, 1000m vrije slag Jeugd 1 en later
11-06-23 - 14:45 vsjm Inschrijflijst
Rang  Cap Naam Startnr. Vereniging
Jeugd 1 en later
1 1 donkerblauw leen Arienne Que 200801548 Sassenheim
2 2 donkerblauw leen Wictoria Diederiks 200900758 ZVL-1886
3 3 donkerblauw leen Anne van Lith 201001000 ZVL-1886
4 12 donkerblauw leen Rozalia Diederiks 201100904 ZVL-1886
5 260 zilver/zwart Sara Spoorenberg 200901718 HetY
6 263 zilver/zwart Mayah Castillo 200902544 SCOM/De Zeehond
7 270 zilver/zwart Sarah Akil 200900984 HetY
8 276 zilver/zwart Manaudou Verhaar 200801376 Aquadream
9 278 zilver/zwart Nina de Witt 200801858 HetY
10 285 Zilver/zwart Eva Blokzijl 201003214 HetY
11 287 Zilver/zwart Meike van der Bom 201002540 De Ham
12 288 zilver/zwart Dana Halff 201000392 De Ham
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Programmanr. 18 Heren, 1000m vrije slag NK Studenten
11-06-23 - 15:00 NK Studenten Inschrijflijst
Rang Cap Naam Startnr. Vereniging
NK Studenten
1 4 witleen Anton Wiebe 2004wiebe ELSZWV Aquamania
2 5rood leen Chris Vogelaar 2003vogel Student
3 7 witleen Eloy Caneda Cabrera 2001caned ELSZWV Aquamania
4 8 witleen Floris de Leeuw 2001leeuw Student
5 10rood leen Frank Versprille 1999versp GSZV De Golfbreker
6 26 rood leen Huub Visser 1999visse GSZzV De Golfbreker
7 47 rood leen Jan Willem Topfer 2001topfe RSZ&WV Ragnar
8 49rood leen Iker Salazar 1999salaz RSZ&WV Ragnar
9 50 rood leen Tom Goritschnig 2004gorit RSZ&WV Ragnar
10 52 rood leen Sjoerd de Jong 199903907 ZPV Piranha
11 57 rood leen Jelle Kok 1998kok DSZ WAVE
12 101 blauw leen Marten Steketee 2000steke ASZV Spons
13 102 blauw leen Max Grimberg 2001grimb ASZV Spons
14 103 rood leen Nathan Janssen 2004janss Student
15 104 rood leen Jelle Nikkels 1997nikke ELSZWV Aquamania
16 111 rood leen Jeroen Zoutendijk 1999zoute RSZ&WV Ragnar
17 112rood leen Jesper Luppes 200005403 GSZzV De Golfbreker
18 113 rood leen Kay Verschoor 2001versc RSZ&WV Ragnar
19 114 rood leen Lorenzo Frare 2003frare RSZ&WV Ragnar
20 117 rood leen Marnix Breedveld 2001breed ELSZWV Aquamania
21 205 blauw leen Niels Kragt 200300155 GSZzV De Golfbreker
22 206 blauw leen Niels Wiersma 199703221 ASZV Spons
23 251 blauw leen Quint Swagten 200201143 ASZV Spons
24 286 rood/zwart Raaf van der Viugt 200401749 HetY
25 306 oranje leen Rinke Hiel 200102131 ZPV Piranha
26 386 oranje/zwart Tom Balsen Versteeg 200005673 De Warande
27 404 blauw leen Santiago Ontaneda Malaga 2000ontan RSZ&WV Ragnar
28 405 blauw leen Robert Saxby 1999saxby GSZV De Golfbreker
29 807 blauw leen Wilco Nijenhuis 199802463 ASZV Spons
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Programmanr. 19

Dames, 1000m vrije slag

NK Studenten

11-06-23 - 15:10 NK Studenten Inschrijflijst
Rang  Cap Naam Startnr. Vereniging
NK Studenten
1 1 blauw leen Caroline Boxman 200004660 USZ&WF Het Zinkstuk
2  2blauw leen Isa Verwaal 199800978 USZ&WF Het Zinkstuk
3 3 blauw leen Femke Dollekamp 200103912 GSZzV De Golfbreker
4 6 blauw leen Noa Oldenhof 199700622 ASZV Spons
5 9 blauw leen Delilah van Swieten 2002swiet ELSZWV Aquamania
6 11 blauw leen Manon Schouten 1999schout ELSZWV Agquamania
7 12 blauw leen Femke van Boheemen 200201506 ASZV Spons
8 13 blauw leen Mare Beeldman 2000beeld ELSZWV Aquamania
9 14 blauw leen Carla Frankhauser 2002frank GSZV De Golfbreker
10 15 blauw leen Vivianne Schroter 2004schro ELSZWV Agquamania
11 16 blauw leen Minke Pater 2000pater Student
12 17 blauw leen Charlotte Clinquart 2000cling Student
13 18 blauw leen Remy Loerakker 2000loer Student
14 19 blauw leen Holly Meijer 200305474 HetY
15 20 blauw leen Maaike Boele 2000boele ELSZWV Aquamania
16 24 blauw leen Kiki Bootsman 200502850 Azuro
17 33 blauw leen Annemarie Meijer 199900964 RSZ&WV Ragnar
18 34 blauw leen Evelien te Paske 200400708 MS2ZV Tiburon
19 35 blauw leen Eilidh Radcliff 1999radcl DSZ WAVE
20 71 geelleen Kelly Spencer 2003026R0 Geen KNZB lid
21 73 geelleen Annalies Robertus 2002rober USZ&WF Het Zinkstuk
22 74 geel leen Anne van Antwerpen 2002antwe ELSZWV Aquamania
23  75geelleen Ayla Pieterson 1998piete USZ&WF Het Zinkstuk
24 76 geel leen Babet van Andel 2003andel Student
25 77 geel leen Britt Gerdes 200201636 GSZV De Golfbreker
26 202 blauw leen Anouk Ruijters 2002ruijt Student
27 203 blauw leen Isabelle Janssen 2000janss Student
28 204 blauw leen Valerie Bakker 2001bakker Student
29 261 licht blauw/zwart Emma Schell 199906574 ASZV Spons
30 295 licht blauw/zwart Renske Dutilh 200201188 HetY
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Prestatietocht 1000 meter

Programma 20 Swim-in Leiden Prestatietocht 1000m Start: 15.30u

Voor de prestatietocht krijgen alle zwemmers in de starttent een korte (veiligheids-)briefing met
uitleg over het zwemparcours. De speakers vertellen wanneer jij je bij de starttent mag melden.

Startgroep 1: zwemmers met elektronische tijdwaarneming (ETW)
ETW-serie 1

A. de Heer

Alex van der Schalk
Bas Nieman

Daniele Temperanza
Erik Kester

Francis van der Schalk
Gary Nicholson

Gerrit van Giessen
Hugo van den Beld

10 Ingrid Poot

11 Jacco Pellenkoft

12 Jochem Hemink

13 Johan Nijhuis

14 Leonardo Tini

15 Lisette Hemelaar

16 Maarten Bouwman
17 Maarten Fischer

18 Maarten Gombert
19 Magda Zurek
ETW-serie 2

20 Marja Brouwers

21 Marleen Snel

22 Martine Stam

23 Mary Molenaar

24 Mieke Emmens

25 Nadine de Waard

26 Nathalie van Hemert
27 Noa Fischer

28 Pasquale Putter

29 Patrick Schellingerhout
30 Paul de Raadt

31 Rico van Maaren

32 Saskia Honcoop

33 Sonja Klap

34 Stefan Luykx

35 Thomas Timmers

36 Thomas van der Stegen
37 Timo Oosenbrug

In welke startserie zit ik?

Voor een goede tijdregistratie is het belangrijk
dat je in de juiste serie start. Alle zwemmers
met ETW zwemmen in de eerste twee series.
Alle andere zwemmers starten hierna - hiervan
wordt geen tijd geregistreerd (je mag wel zelf de
tijd bijhouden met je sporthorloge).

ISamenzwemmen: ETW + ETW

Wil je samenzwemmen met een andere ETW-
zwemmer, kies dan voor serie 1 of 2 en geefin
de jurytent jullie namen, starthummers en serie
door. Je mag dit voor zondag ook mailen naar
info@swiminleiden.nl onder vermelding van
‘ETW'.

[Samenzwemmen: ETW + niet-ETW

Wil je als ETW-zwemmer meezwemmen met
iemand zonder ETW-chips? Laat je zwemmaa-
tjie dan meezwemmen in jouw ETW-serie. Geef
dit ook door aan de jury bij het inchecken voor
de start. Of mail het voor zondag naar info@
Iswiminleiden.nl onder vermelding van ‘ETW’.
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Startgroep 2: zwemmers zonder tijdwaarneming
38 Anastasia Demidova 63 Kees van der Valk
i 39 Annelies Kiel 64 Letizia Cocco
Splemn 40 Atie van Lieshoud 65 Liesbeth van Mill
voor EPIEI‘EI'I 41 Bastienne Vriesendorp 66 Loran Vendel
Sarmen spierrieklen 42 Bram de Jong 67 Lucinda Cobet
bij kinderen versigan 43 Carina Nouws 68 Maaike van Steenis
44 Cas Krol 69 Maarten Bedert
45 Catharina Cornelia Maria de Kok 70 Margreet Luger
46 Damiano Cocco 7 Marianne Kempe
47 Danielle Ligtvoet 72 Marieke Nouws
48 Debora Aschman 73 Marieke van den Viekkert
49 Dennis Jansen 74 Marjan Dietvorst
50 Dennis Kloosterman 75 Martijn de Meulder
51 Douce van Beukering 76 Mel Augustinus
52 Douwe Scholma 77 Mignon van Vorselen
53 Eline Baaleman 78 Naomi Lamboo
54 Elise Gombert 79 Pauline Gerrits
55 Elsemieke Plasmeijer 80 Piet Hein
56 Eric den Boer 81 Roland van den Enden
57 Fons Lamboo 82 Sandra Lijesen
58 Fred Riddersma 83 Servaas Chorus
59 Jelle van der Veen 84 Stijn Zaalberg
60 John van Duijvenbode 85 Thurstan Robinson
. . 61 Justin Aschman 86 Violette Plane
Zwem voor Spieren voor Spieren 62 Kasper de Vries 87 Yvonne v.d. Velde

Ga tijdens Speedo Swim-in Leiden niet alleen het gevecht aan met de elemen-
ten: maak ook een vuist tegen spierziekten. Laat je bij de prestatietocht of wed-
strijd sponsoren voor Spieren voor Spieren. Via de website van ZVL-1886 maak
je eenvoudig je eigen actiepagina aan. Of scan onderstaande QR-code en start
meteen:
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remen 4x 100 meter estafette

De Reddingspoloérs
Maaike Boele

Bram te Jong

Jean Plouvier

Cas Krol

TEAM PLONS
Mel Augustinus
Violette Plane
Marco Hogervorst
Mark Janssen

SG De Marlijn
Rinke Hiel
Martijn Verbist
Ingmar de Vries
Pieter Nuijten

De Ham

Thijmen Huitema
Meike van de Bom
Finn Wensveen
Dana Halff

Aquadrenaline
Gijs Pennekamp
Mare Beeldman
Manon Schouten
Olivia Schalekamp

AQUAZinkstuk

Eloy Caneda Cabrera
Caroline Boxman
Elin Harms

Nikos Koulopoulos

49e VOOOOOO
Fabian Driessen
Pien Mulder
Annalies Robertus
Isa Verwaal

G.S.Z.V. De Golfbreker 94
Jesper Luppes

Derk Jan van Duijn

Huub Visser

Niels Kragt

A.S.Z.V. SPONS
Noa Oldenhof
Quint Swagten
Emma Schell
Niels Wiersma

Race mee!

Wil je Speedo Swim-in Leiden spectaculair afsluiten? Schrijf je dan met je ma-
tjes in voor de 4x 100 meter estafette! Kosten? Slechts 1 euro per persoon.

Wie wint die estafettetaart?
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Behalve tientallen vrijwilligers helpen ook allerlei bedrijven uit Leiden en omgeving ons
elk jaar weer om van Speedo Swim-in Leiden elk jaar een mooi zwemfeest te maken.
Honderden zwemmers zien Leiden zo van een heel andere kant. Velen komen jaarlijks
terug naar de Sleutelstad om sportief te genieten.

Gratis ter beschikking gestelde materialen, lunchpakketten of enkele financiéle donaties:

we zijn al onze ‘Vrienden’ dankbaar voor hun bijdrage. Samen laten we Leiden alweer
11 jaar genieten van zwemmen in de singels. Help jij ons om volgend jaar weer zo'n
mooi evenement neer te zetten.

Wil je met je collega’s eens meedoen als bedrijventeam? Inclusief zwemclinics van

de trainers van ZVL-1886! Of wil je de naam van je bedrijf verbinden aan een van de
afstanden? Mogelijkheden en ideeén genoeg. Neem vrijblijvend contact met ons op via
info@swiminleiden.nl. Samen laten we Leiden sportief genieten van de singels

E‘;/;VIIII\)/II':III\\; Vrienden van Swim-in Leiden
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BAKKER
VAN MA ANEN

vastgoedbeheer




Hoogheemraadschap van

Rijnland

WOIfSlag v Qe

Gelukkig aan het werk




OUR BEST SELLING GOGGLE. REDESIGNED.

Biofuse has evolved. Redesigned to deliver clearer vision and
a more comfortable fit. Enjoy your best swim yet.

speedo



